

Výsadba živého plotu z habrů 200 - 250 cm

Délka 20,5 m, ve sponu 1,2 m s vykopáním jam s odvozem výkopu do Kosoře a 100%. Ve vzdálenosti 10 km z Cýnic a s konečnou úpravou tvaru při ponechané výšce 200 - 230 cm.

Položka	Výpočet ceny	Cena s DPH
Vykopání 17 jam o obj. 0,25 m ³ s naložením na MAN	17 jam á 600,-	10 200,-
Výsadba 17 keřů s balem o průměru 50 cm.....	17 x 300,-	5 100,-
Zarovnání vysazených keřů do tvaru	3 hod á 250,-	750,-
Dodávka kompostu pro výsadbu 3 m ³	3 m ³ á 413,-	1 239,-
Doprava kontejneru na výkopek a zpět 20 km	20 km á 28,-	560,-
Doprava výkopku na skládku 20 km	20 km á 28,-	560,-
Uložení výkopku na skládce s nakypřením 1,7	9 m ³ á 180,-	1 620,-
Doprava rostlin a kompostu tam a zpět	20 km á 28,-	560,-
Doprava osob a náradí dodávkou a zpět 2x	40 km á 10,-	400,-
Dodávka keřů 17 ks (se sníženou sazbou DPH)	17 ks á 390,-	6 630,-

Cena: 27 619,-
DPH 21% 4 408 ,-
DPH 15% 995 ,-
Cena celkem: 33 022 ,-